
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz

Sídlo: Brno, Zábrdovická 3 PSČ 636 00
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ 636 00
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel nemocnice

dále jen "Kupující" na jedné straně

a

Firma: SEBlA Czech republic s.r.o. I www.sebia.cz

Sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín PSČ: 18600
Zapsaná vOR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 354790

IČO: 11842831
DIČ: CZ11842831
E-mailováadresa:cz@sebia.com
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1387938638/2700
Jednající: Ing. Jiří Petrů, Ph.D., prokurista

dále jen "Prodávající" na straně druhé,

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají
níže uvedeného data v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
jako "občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení s názvem: "Rozvoj a modernizace
Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - II/" na veřejnou zakázku zadávanou v rámci
projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT-EU, reg. č. projektu:
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016285. Obě smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v
následujících ustanoveních této smlouvy, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje
rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něj
vlastnické právo k němu. Kupující se naproti tomu touto smlouvou zavazuje předmět koupě
převzít a zaplatit prodávajícímu za předmět koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se zavazuje
přijmout Předmět koupě do svého vlastnictví tak, jak tento stojí a leží.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 1ks elektroforetického analyzátoru Hydrasys
3. 2 Scan Focusing, v rámci dílčí části Č. 5 s názvem: Elektroforéza (uvede účastník v souladu

s dílčí částí ZŘ, do které podává svou nabídku) zcela v souladu s technickou specifikací

1



předmětu plnění tvořící přílohu Č. 1 ač. 2 této smlouvy. Předmět koupě (také "přístroj, přístroje")
bude nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí a dalšími
vlastnostmi současnému technickému vývoji.

4. Součástí dodávky je:
• doprava předmětu smlouvy do místa plnění vč. vybalení, likvidace odpadů a vč. pojištění

přepravy;
• kompletní instalace přístrojů a jejich zprovoznění vč. veškerého použitého materiálu

potřebného ke kompletní instalaci přístroje;
• návod v čj, prohlášení o shodě, certifikace servisního střediska;
• zaškolení personálu Kupujícího;
• záruční doba v délce trvání podle čl, VI. odst. 2 této smlouvy (tzv. plná záruka) zahrnující

veškeré náhradní díly a servisní práce po dobu záruční doby;

• provádění veškerého servisu a oprav v záruční době,
5. U předmětu smlouvy prodávající garantuje servisní podporu výrobce vč. náhradních dílů po dobu

deklarované životnosti přístroje, min. však po dobu 8 let od jeho předání kupujícímu.
6. Pro předmět smlouvy prodávající garantuje cenu spotřebního materiálu ve výši tak, jak ji předložil

ve své Nabídce po dobu 8 let od jeho předání kupujícímu. V případě, že průměrný roční index
spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových
stránkách, uvedený ke kalendářnímu měsíci odpovídajícímu měsíci, v němž byla smlouva
podepsána, překročí 5 %, je prodávající po uplynutí záruční doby a po písemném odsouhlasení ze
strany kupujícího oprávněn navýšit cenu spotřebního materiálu o výši tohoto indexu maximálně
však do 10 %, a to v každém roce trvání smlouvy. Smluvní strany pro odstranění pochybností
uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto ustanovení smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.
Smluvní strany však mohou z důvodu právní jistoty o navýšení ceny sepsat zápis podepsaný
oběma smluvními stranami.

7. Prodávající dodá přístroje dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti za podmínek
vyplývajících z této smlouvy a příslušných právních předpisů a norem. Obě smluvní strany se
rovněž zavazují plnit podmínky dle příslušné Nabídky a Zadávací dokumentace.

8. Předmětem této smlouvy je také sjednání podmínek pro provádění servisních služeb po skončení
záruční doby.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle čI. č I. smlouvy činí (na dvě desetinná místa bez
zaokrouhlení):
Cena bezDPH
Sazba OPH
OPH
Cenavčetně OPH

719.187.00,- Kč
21%
151.029.27,- Kč
870.216.27,- Kč

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet na základě vystavené
faktury se splatnostní min. 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Konečná faktura bude vystavena prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku
předmětu plnění. Součástí faktury musí být dodací list potvrzený oprávněnou osobou kupujícího
podle čl. VII. odst. 1 této smlouvy, jinak faktura nebude proplacena.

III.
Vyhrazené změny závazku ve vztahu k předmětu koupě

2



1. Kupující jako zadavatel si v ZADÁVACÍ DOKUMNETACIvyhradil následující změny závazku ze
smlouvy, které mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového
zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

2. Omezení předmětu koupě
2.1. Kupující žádá na realizaci předmětu koupě prostředky z IROP, investičního nástroje REACT
EU, reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016285. Vlastní zdroje kupujícího (nad rámec
poskytnuté dotace) jsou velmi omezené.
2.2. V případě, že prodávající v Nabídce předložil kupní cenu, která překračuje předpokládanou
hodnotu pořizovacích nákladů stanovenou v Zadávací dokumentaci a kupující nebude mít
dostatek finančních prostředků na její úhradu (z dotace nebo i z omezených vlastních zdrojů),
může kupující omezit předmět koupě dodatkem k této smlouvě, který bude uzavřen současně
s touto smlouvou, avšak do maximální výše 35 %.
2.3. Vyhrazenou změnu podle bodu 2.2) může kupující využít i v případě, že kupní cenu podle této
smlouvy bude kupující hradit výhradně z vlastních zdrojů, budou-li nedostatečné na její úhradu,
avšak do maximální výše 50 %.

3. Dodání technicky vyššího typu přístroje
3.1. Vyhrazená změna se týká druhu pořizované dodávky přístroje a spočívá v dodání "technicky
vyššího" typu přístroje oproti přístroji, který byl nabídnut v rámci Nabídky, za splnění
následujících podmínek:
a) přístroj nabízený prodávajícím v Nabídce se již nevyrábí nebo je technicky zastaralý, případně

je možné dodat přístroj, který má lepší technické parametry;
b) prodávající nemohl technicky vyšší přístroj zahrnout do Nabídky, neboť k účelu, k němuž má

daný přístroj sloužit plně vyhovoval přístroj nabízený v Nabídce, nebo technicky vyšší přístroj,
nebyl v době podání Nabídky na trhu dostupný;

c) změna přístroje nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky;
d) cena technicky vyššího přístroje bude

• buď shodná s cenou přístroje, který prodávající nabídl v Nabídce,
• nebo se zvýší max. o 2 %, oproti ceně Nabídky, pokud na trhu není možné technicky vyšší

přístroj pořídit za cenu uvedenou v Nabídce;
e) technicky vyšší přístroj musí mít minimálně shodné nebo prokazatelně lepší technické

parametry než přístroj nabízený v Nabídce;
f) změna přístroje musí být vždy projednána s kupujícím a kupujícím musí být schválena;

prodávající nemůže vymáhat na kupujícím účelově změnu přístroje, pokud s jeho záměnou
kupující nevysloví souhlas.

4. Dodatečné plnění:
4.1. Vyhrazená změna se týká rozšíření rozsahu dodávek spočívající v dodání:

• vyššího počtu kusů dodaných přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství dle
technické specifikace (Příloha č. 1)

• dalšího příslušenství kompatibilního k dodaným přístrojům
za splnění následujících podmínek:

a) kupující nemohl vyšší počet ks přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství nebo dalšího
příslušenství k nim zahrnout do původní veřejné zakázky z důvodů nedostatku finančních
prostředků, které měl v době zadání veřejné zakázky k dispozici; pokud se mu podaří další
finanční prostředky získat, může zrealizovat větší rozsah dodávek přístrojů;

b) přístroj nebo jeho část nebo jeho příslušenství musí být prodávajícím dodán minimálně ve
shodné kvalitě a ceně jako přístroj nebo jeho část nebo jeho příslušenství sjednaný v této
smlouvě, další příslušenství k dodanému přístroji musí být s dodaným přístrojem podle této
smlouvy kompatibilní;

c) cena za rozšíření dodávek nesmí překročit 50 % smluvní ceny sjednané v této smlouvě,

3



případně více za předpokladu, že za nižší cenu by nebylo objektivně možné naplnit účel a smysl
takového dodatečného plnění a současně za předpokladu dodržení písmo e) tohoto odstavce;

d) změna závazku musí být sjednána dodatkem k této smlouvě;
e) změna závazku nesmí měnit celkovou povahu původní veřejné zakázky;
f] kupující může uplatnit tuto vyhrazenou změnu do 36 měsíců od účinnosti této smlouvy.

IV.
Dodání předmětu kupní smlouvy

1. Prodávající se zavazuje mít předmět koupě k dispozici nejpozději do 9 týdnů (nejpozději však do
12 týdnů) od podpisu kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude následně
dodán v dojednaném termínu po podpisu kupní smlouvy, anebo nejpozději do 14 kalendářních
dnů od doručení výzvy k zahájení plnění, nejpozději však do 15.12.2023.

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího.
3. Pro případ, že Prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě, sjednávají si smluvní

strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den
prodlení, která je splatná na výzvu Kupujícího.

4. Pro případ, že Prodávající nedodá předmět koupě ani do nejzazšího termínu dne 15. 12. 2023, a
poskytovatel dotace na základě této skutečnosti navrhne krácení z uznané dotace, uhradí
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50% přiznané dotace na předmět koupě. Úhradou smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na
jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. O dodání předmětu plnění, včetně instalace, uvedení do provozu, prověření jeho bezchybné
funkčnosti a jeho předvedení v provozu kupujícího, předání manuálů pro provoz a veškeré další
dokumentace vztahující se k přístrojům kupujícímu, sepíší smluvní strany předávací protokol,
který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje
předávací protokol pověřený zaměstnanec uvedený v čI. VII. odst. 1 této smlouvy. Pokud budou
přístroje dodávány po částech, sepíší smluvní strany předávací protokol na každou dodanou část.
V takovém případě se řádným a úplným splněním dodávky rozumí podpis protokolu na poslední
část dodávky.

6. V souvislosti s instalací a uvedením přístrojů do provozu je prodávající povinen provést zaškolení
obsluhy přístrojů a učinit o něm oficiální písemný zápis, který musí být potvrzen příslušným
pracovníkem kupujícího. Písemný zápis musí obsahovat potvrzení o oprávněnosti vyškolených
zaměstnanců kupujícího školit, co do obsluhy přístrojů další zaměstnance kupujícího, popřípadě
se Prodávající zavazuje po dobu záruční doby na výzvu Kupujícího proškolit zdarma zaměstnance
kupujícího.

7. Prodávající je povinen uvědomit o datu dodávky přístrojů pověřeného zaměstnance kupujícího
uvedeného v čI. VII. odst. 1 této smlouvy vždy alespoň 3 pracovní dny před jejím uskutečněním.

8. Kupující je oprávněn nepřevzít přístroj, pokud prodávající přístroj nedodá řádně a včas, zejména
pokud prodávající nedodá přístroj v dohodnuté konfiguraci a kvalitě, přístroj bude poškozený
nebo rozbitý, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci k přístroji nebo neprovede činnosti
podmiňující uvedení přístroje do provozu a nezajistí jeho řádnou funkčnost.

V. 
Práva z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které přistroj má v době jeho předání a za vady zjištěné po celou
dobu záruční doby.

2. Reklamaci zjevných vad přístroje kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí,
nejpozději do tří pracovních dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.

3. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

4



VI.
Záruční servis

1. Prodávající zaručuje, že po dobu záruční lhůty bude mít přístroj vlastnosti stanovené touto
smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba činí 24 měsíců (vyplní dodavatel dle své nabídky. min. 24 měsíců) a počíná běžet
okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

3. Během trvání záruční lhůty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu plnou záruku na
dodané přístroje, tj. bezplatné opravy, pravidelné kontroly dle legislativy a bezplatné provádění
všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně technické kontroly,
valídace, kalíbrace, servisní a preventivní prohlídky apod.) v místě plnění. Všechny pravidelné
kontroly dle legislativy a bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených
úkonů je Prodávající povinen provádět i bez výzvy Kupujícího. Prodávající nejpozději 3 dny před
provedením plánované kontroly či úkonu dle předchozí věty informuje Prodávajícího. Během
trvání záruční doby není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu náklady na práce servisního
technika, náklady na jeho dopravu, náklady na náhradní díly, ani jakékoliv jiné náklady související
se servisem přístroje. Maximálně 30 dní před skončením záruční lhůty je Prodávající povinen
provést veškeré pravidelné kontroly dle legislativy a provádění všech výrobcem požadovaných či
doporučených úkonů, bez ohledu na stanovanou periodu jejich opakování, a to bezplatně.

4. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu na odstranění vady přístroje zjištěné
v záruční době a to nejpozději do 48 hodin od oznámení vady (reklamace) kupujícím.

5. Reklamace bude kupujícím uplatněna telefonicky na níže uvedené číslo a potvrzena elektronickou
formou prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové zprávy na níže uvedenou adresu, a to
v přiměřené lhůtě po zjištění vady kupujícím.

6. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 4 pracovních dnů od oznámení
vady. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění
vady ze strany prodávajícího splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta, která může být
maximálně 2 týdny, prodávající je však povinen nejpozději ve lhůtě 48 hodin od oznámení vady
předložit kupujícímu návrh na řešení a sjednat s kupujícím termín pro odstranění reklamované
vady.

7. V případě, že nedojde k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být
odstraněna do 4 pracovních dnů ode dne jejího oznámení (reklamace) kupujícím.

8. V případě, že bude doba opravy delší jak 1 týden, je dodavatel povinen na vyžádání zadavatele
bezplatně zapůjčit náhradní přístroj.

9. Ukáže-li se, že vada přístroje je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez
zbytečného odkladu bezplatně náhradní přístroj stejné kvality a parametrů, které byly sjednány
pro předmět koupě dle této smlouvy, a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

10. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel. č.: +420226256 710 a nebo e
mailové adrese: czservice@sebia.com nebo datovou schránkou: cudg5hb.

11. V případě, že prodávající je v prodlení s odstraněním vad, je povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy (zjednotkové ceny za předmět plnění - tedy z
jednotkové ceny za daný typ monitorujtelemetrie) za každý započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti s
důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

VII.
Ostatní ujednání

1. Kupujícípověřil jednáním ve věcech smluvních:
                                                               

a ve věcech technických podle této smlouvy vč. převzetí předmětu koupě pracovníky Oddělení

5



farmacie a zdravotnické techniky (OFZT) kupujícího.

2. Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
a. vedoucí zakázky                

                                          
                                              

                                          

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a Smluvní strany se
zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude nejlépe
odpovídat záměru zamýšlenému touto smlouvou

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si oba účastníci
smlouvy přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Specifikacepřístrojů požadovaná Kupujícím
Příloha č. 2 - Specifikace dodávaných přístrojů (technický list předmětu plnění)
Příloha č, 3 - Sjednání podmínek pro uzavření budoucí servisní smlouvy na pozáruční servis
přístrojů

V Brně dne V Praze dne

     
      
       

                 
                ár
                
               

                         
                    

                            
               

plk. MUDr.Martin Stračár
ředitel nemocnice
Vojenská nemocnice Brno

Ing. Jiří Petrů
prokurista
SEBIACzech republic s.r.o.

6



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy
Specifikace přístrojů požadovaná kupujícím

Minimáln ítechnické požadavky (technické parametry)

Technická specifikace předmětu dodávky

Obchodní název nabízeného plnění: Hydrasys 2 Scan Focusing

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastrn'k nabízí

Název: Automatický bi ochemi cký analyzátor 1 ks

1. Blektroforetlcký analyzátor ANO ANO

2. Elektroforetícký analyzátor ANO ANO
pracujícína príncípn
elektrické migrace na
agarózových gelech

3. Denzitometrické ANO ANO
vyhodnocení

4. Automatická migrace, ANO ANO
promytí barvení. odbarvení
a sušeni gelu

5. Všechny kroky ANO
elektroforézy [aplíkace
vsorků na gel, migrace.
pípetování a inkubace
antísér, blotován í promytí, Hodnotící krltérhun
barvení odbarvení, AjN 
vysušení gelu,
denzltometrícký odečet)
proved itelné na jediném
samostatně stojícím
uřístrolí

6. Mígraču! a barvící programy Hodnotící kritérium ANO
prováděné v [edín ém A/N
samostatně stojícím
analyzátoru musí být na
sobě nezávislé a průběh
jednoho programu nemůže
ovlivňovat druhý program

7. Výběr z mígračních I\Hll.40 ANO Nabízený přístroj

navzájem nezávislých Maxhualízační umožňuje výběr z 6l

programů krité ríum migračních navzájem
nezávislých programů

8. Min. 10 ANO Nabízený přístroj
Výběr z barvících navzájem Maxímalísační umožňuje výběr ze 14
nezávislých programů kritéríum barvících navzá jem

nezávislých programů

9. Maxanálni rozměry (šířka, Max, 80 x 60 x 30 cm; ANO
Š: 76 x H: 51 x V: 23 on,hloubka, výška) a maximální lllax.35 kg hmotnost: 35 kghmotnost přístroje ANO

7



10. Elektronická archivace ANO ANO
princi mích dat

li. PC s OS min WIN 10 včetně ANO ANO
vyhodnocovacího softwaru, [Kybernetickátlskáma, UPS bezpečnost)

11.1. Pokud je PCzapojené do ANO ANO
počítačové sítě - systém (Kybemetickápropojitelný sWindows bezpečnost]doménou ActiveOirectory

12. Oboustranné propojení se ANO ANO
stávajícímUS - součástí [Kybernetícká
dodávky(CN na vyžádání OS bezpečnost)SoftOlomouc, spol. s.r.o.]

13. Splnění podmínek daných ANO
dle platné legislativy o ANO
kvbemetícké bezpečností

Další požadavky (pro všechny uvedenépředměty plnění této části)

14. Nový nerepasovaný přístroj ANO ANO

15. Splnění podmínek daných
dle platné legislativy o ANO ANO
kybemetickébezjl_ečnosti

16. Prohlášení o shodě.
certifíkaceISO. WDjCE PN č ANO Část 9.211abídk-y
certífíkace

17. rvORcertifikace celého Hodnotící krltérfum IVDRcertifikace
systému vt: SWa reageucíi AjN NE analyzátoru, reagencíe

PN č, dle lVI> (98j79jCE)

18. Autorízovaný servis v ČR - Část 8 nabídky
uvést adresu a kontaktní PNt. ANO Cást 4 nabídky- oddíl VI.
údaje Záruční servis

19. Všechny uvedené parametry
uchazečdoloží na vyžádání

PNe. ANO Část 9.1uabídkyzadavatele návodem
kpoužití

20. Tedmické požadavky na
připravenost místapro

PN č. ANO Část 10 nabídkyinstalací - samostatná
příloha nabídky

21. Seznam pracovíšť
1'4Íll.3vybavenýchnabízeným ANO Část 3.2 nabídky

typem přístroje PNe.

22. Min, 24 měsíců Záruční doba byla
Zárucnídoba ANO ucbazečem stanovenanaANO 24měsícil

8



Příloha č. 2 Kupní smlouvy
Specifikace dodávaných přístrojů

Tato příloha obsahuie p,~esnoll specifikaci zboží dodávaného prodávajícím podle NABÍDKY.

ELEKTROFORETICKÝ ANALYZÁTOR HYDRA YS 2
1. DODAVATEL:
2, VÝROBCE:
3, TYP IMODEl:
4, KAT AlOGOVÉ číSLO:

SEBIA Czech republic s.r.o.
SEBIA
poloautomatický elektroforetický analyziÍtor Hydrasys 2 Scan Focusing
1202 

• Poloautomatický elektroforetický analyzátor

• Kompletni provedení elektroforézy na jediném,
samostatně stojícím přístroji

• Elektrická migrace na agarózových gelech

• Regulace teploty Peltierovým článkem

• 61 migračních a 14 barvících, navzájem
nezávislých programu

• Integrované barvení a sušení gelu - prostor pro barvení a sušení gelu je součástí analyzátoru

• Široké spektrum testů vč. elektroforézy proteinů v séru a moči, imunofixace, stanovení izoenzvrnů
alkalické fosfatázy, izoelektrické fokusace likvoru

• Testování pomocí Kffu HYDRASHIFT daratumumab, nebo isatuximab - odstraňují interferenci
terapeutických monoklonálních protilátek a umožňuji vizuální vyhodnocení přítomnosti nebo
nepřítomnosti monoklonálních pr oteinů

• Možnost automatického zastavení po dosažení zadaného času nebo Volt hodin

• Zabudovaná jednotka pro skenování gelů

• Software pro vyhodnocování a správu výsledku Phoresis

• Komunikace s laboratorním informačním systémem - možnost obousměrné komunikace (import
požadavku / export výsledků)

VÝKON PŘíSTROjE:

• do 90 stanovení za hodinu

9



DAlŠí VLASTNOSTI:

• Rozměry: 76 x 51 x 23 cm, hmotnost: 35 kg

• Přístroj bude dodán včetně ovládacího PCs vyhodnocovacím softwarem - Phoresis, UPS a

tiskárnou

PARAMETRY OVLÁDAdHO PC :

• Dell OptiPlex

• Procesor Intel® Core 15, 2,93 GHz

• Pevný disk: 256 GB SSD

• Pamět: 8 Gb RAMM

• Síťová karta - 1 x network PC board s

• COM port RS232C -1 COM port

• OS: MS Windows 10 Pro (64 bit)

• Včetně monitoru Philips / Dell

• Možnost připojení ovládacího PC do počítačové sítě uživatele, umístění PC do domény bez
negativní vliv na použiti software / analyzátoru

VLASTNOSTI SOFTWARU PHORESIS:

• Software pro vyhodnocování CI správu výsledků

• Software umožňující konektivitu s elektroforetickým analyzátorem a US

• Phoresis umožňuje automatické zálohování dat CI databáze do uživatelem stanoveného cíle
(včetně síťových disků, nebo USB)

• Intuitivní software v anglickém jazyce, neomezená licence, možnost upgradu softwaru

• Možnost vkládání textů a komentářů, včetně předdefinovaných

• Správa databáze včetně možnosti zálohování či navázání dat na již existující databázi výsledků
používaných analyzátoru Hydrasys

tO 



TABULKA SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

"Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické
přístroje - JJI - Část 5- Elektroforéza"

Zadavatel určuje účastníkům specíáluí technické podmfnky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel
technlckýmlpodmínkami vymezuje charakteristiku poptšvaného předmětu plnění, které musí splňovat
nabízený předmět plnění dodavateli•. Účastník v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené
plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupdch tak, že ve sloupci "Splňuje", vybere hodící se
variantu, ..ANO" v případě, že nabízené plněnf splňuje tento požadavek a "NE" v případě, že
nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, ze dodavateluvede v technických podmínkách
alespoň jednou "NE" bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění, V případě, ze dodavatel uvede ,,ANO" a přt
posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z
důvodu jeho nesplnění a porusení zadávacích podmínek, V případě. ze účastník nevyplní ani variantu
.,ANO" ani variantu "NE" může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek[neplatí u hodnotících
krítéríf]. Do sloupce "ÚčastlUK nabízí" pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejnýcb
jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve
vztahu k požadavku. V případě. že uchazeč nevyplní sloupec "Účastník nabízí" a ve sloupci .Splňuje"
zaškrtne variantu .,ANO" má se za to, že účasmíkem nabízené plně-ní přesně odpovídá požadavku
zadavatele, stanoveném ve sloupci "Zadání parametru". Dodavatel vyplní tedmické podmállw dle
instrukci v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zbOŽÍ je pro
dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně
to plnění ke kterému se zavázal v nabídce.

U položek kde je ve sloupci .Zadavatel požaduje" "PN c." uchazeč přiloží do nabídky další přflohu
s požadovaným obsahem.

U parametru, kde se ve sloupci ..Zadavatel požaduje" nachází poznámka ,,(k'ybemetická bezpečnost)"
definuje položky, II kterých bude vybraný dodavatel před podpisem smlouvy povínen předložtt dokument
prokazující a podrobně popisující způsob splnění podmínek kybernetickébezpečnosti. Tento požadavek
se zavazuje splnit ve chvíli, kdy li parametru "Sph1ělli podmínek daných dle platné legislativy o
kybemetícké bezpečnosti" vyplní ,,ANO".

CPV kód:
Biochemícké analyzátory
Opravy a (I držba zdravotnických přístrojů
Instalace a montáž zdravotnickýchpřístrojů

38434500-1
50421000-2
51410000-9

Popis: Předmětem dodávkyje elektroforetickýpřístro] pro oddělení klĎliceych laboratoří.

Technická specifikace předmětu dodávky

Obchodní název nabízeného plnění: Hydrasys 2 Scan Focusing

Zadání parametru Zadavatelpožaduje Spliíuje Účastník nabízí

Název: Automatickýbiochemický analyzátor 1 ks

1. Elektroforetickýanalyzátor ANO ANO

2. Elektroforetickýanalyzátor ANO ANO
pracující na prindpu
elektrické migrace ua

1



agarózovýcb gelech

3. Denzítometrícké ANO ANO
vyhodnoceni

4. Automa tlcká migrace, ANO ANO
promytí, barvení odbarvení
a sušení gelu

5. Všechny kroky ANO
elektroforézy (aplikace
vzorků na Kel, migrace.
pipetování a ĎI knbace
an tísér, blotování, promytí,

Hodnotící kritériumbarveni.odbarvení,
A/Nvysušení Ke 111,

denzítometrlcký odečet)
proveditelné na [edíném
samostatně stojícím
přistroj i

6. Migrační a barvící programy Hodnotící krítéríum ANO
prová děné v jediném A/N
samostatně stojícím
analyzátoru nnisibýt na
sobě nezávislé a průběh
jednoho programu nemůže
ovlívňova t druhý program

7. Výběr z mígračních Min. 40 ANO Nabízený přistroj

navzájem nezávislých Maxímalíaačuí umožňuje výběr z 61

programů luitérium mígračních navzájem
nezávislých programů

8. Miu. 10 ANO Nabízený přístroj
Výběr z barvících navzájem Maxanalíaační urnožňuje výběr ze 14
nezávislých programů krítéraun barvících navzájem

nezávislých programů

9. Maximální rozměry (šnka. Max. 80 x 60 x30 on; ANO
Š: 76xH: 51 xV: 23 nu,hloubka. výška) a maxjmální max, 35 kg hmotnost: 35 kghmotnost přístroje ANO

10. Elektronická archivace ANO ANO
primárních dat

11. PC s OSmin WIN 10 včetně ANO ANO
vyhodnocovacího softwaru, [Kybernetická
tlskáma, UPS bez peču os t)

11.1. Pokud je PC zapojené do ANO ANO
počítačové sítě - systém

(Kybel11etickápropojitelný s Windows bez peču ost)
doménou ActiveOirectory

12. Oboustranné propojení se ANO ANO
stávajícím US - součástí

(Kybemetickádodávky (CN na vyžádání OS
Soft Olomouc. spoJ. s.r.o.) bezpečnost)

13. Splnění podmínek daných ANO
dle platné legislativy o ANO
kvbem etické bezpečnosti



Další požadavky (pro všechny uvedeně pi'edměty plnění této rosti)

14. Nový nerepa sovaný přístro j ANO ANO

15. sphění podmínek daných
dle platné legislativy o ANO ANO
kvbemetícké bezpečnosti

16. Prohlášení o shodě.
certífíkace ISO. IVD /CE PNč. ANO Část 9.2 nabídky
certífíkace

17. Hodnotící kritérium IVDR cerrífíkace
lVDR certífíkace celého AjN NE analyzátoru, reagencíe
systému vč SW a reagenctí

PNč. dle IVD (98j79jCE)

18. Autorizovaný servis v CR- Část 8 nabídky
uvést adresu a kontaktní PNč. ANO Část 4 nabídky - oddíl VI.
údaje Záruční servis

19. Všechny uvedené parametry
uchazeč doloží na vyžádání

PNč. ANO Část 9.1 nabídk-yzadavatele návodem
k použití

20. Technické požadavk-y na
při praveno st místa IHO

PNč. ANO Část 10 nabídkyínstalací - samostatná
příloha nabídky

2l. Seznam pracovíšť Min. 3
vybavených nabízeným ANO Část 3.2nabídk-y
typem přístroje PNč.

22. Min. 24 měsíců Záruční doba byla
Záruční doba ANO uchazečem stanovena na

ANO 24měsícíl

Já níže podepsaný Ing. Jití Petrů. Ph.D. čestně pro hlasuji že výše uvedené údaje jsou pravdivé. a že
dodavate I SEBIA Czech republíc S.I".O. v případě jeho výběru zadavatelem v předměmé veřejné zakázce

dodá zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce.

3



Příloha č. 3 Kupní smlouvy
Sjednání podmínek pro provádění pozáručního servisu přístrojů

1. Prodávající garantuje, že po dobu 8 let od instalace přístrojů bude na území ČR prováděn
pozáruční servis přístrojů včetně zajištění náhradních dílů a spotřebního materiálu.

2. Prodávající se zavazuje, že po skončení záruky provede jednorázové školení ve smyslu IV.
odst. 6 dle platné a účinné legislativy.

3. Prodávající se zavazuje, že cenové podmínky pro provádění servisních služeb (pozáručního
servisu přístrojů) po ukončení záruční doby uvedené v této příloze se nezmění po dobu
prvních 5 let.

4. Cenové podmínky pro budoucí servisní smlouvu sjednávají smluvní strany takto:
Fixní roční náklady za provádění povinných kontrol dle legislativy a doporučení výrobce ve
výši                       
Hodinová sazba za provádění servisu odborným servisním technikem ve výši              
        
Účtovaná částka za 1 km při servisním výjezdu servisního technika ve výši              
  , tato částka zahrnuje cestu tam i zpět, tedy kupující bude hradit cenu za počet km jedné
cesty mezi servisním střediskem prodávajícího a sídlem kupujícího.
Za účelem propočtu ceny servisního výjezdu prodávající sděluje, že jedna cesta z jeho
servisního střediska do sídla zadavatele představuje vzdálenost 208 km.
Paušální plnění v rámci pozáručního servisu ve výši                   , které zahrnuje
zejména full servis vč. všech náhradních dílů, dopravu, pravidelné kontroly dle platné
legislativy a doporučení výrobce vč, všech náhradních komponent určených k pravidelné
obměně, el. revize, pravidelné školení 1 x ročně, softwarové modifikace a upgrade
počítačového systému přístrojů na odpovídající standard v dané době, provádění zkoušek
dlouhodobé stability a měření provozní stálosti podle zákona Č. 18/1997 Sb., o mírovém
využívání jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Rozsah a podmínky pozáručního servisu uvedených ve smlouvě budoucí se budou přiměřeně
řídit také ustanoveními uvedenými v čl, VI. odst. 4-8 a 10-11 této smlouvy.

6. Podmínky a ceny pro provádění pozáručního servisu dle této Přílohy č. 3 jsou závazné
na veškeré služby poskytnuté Prodávajícím po skončení záruční doby, a to i na základě
dílčích objednávek, bez nutnosti uzavřít Servisní smlouvu. V případě, že se smluvní
strany po skončení záruční lhůty na předmět plnění dohodnou uzavřít servisní smlouvu na
pozáruční servis přístrojů, je dodavatel servisní smlouvu na pozáruční servis povinen
zpracovat tak, aby byla plně v souladu s touto přílohou č. 3 kupní smlouvy, a to
minimálně na dobu trvání v souladu s čI. 3 této přílohy č. 3 smlouvy. Tato doba bude
prodloužena, pokud jedna ze smluvních stran smlouvu nevypoví, na dobu, po kterou budou
přístroje kupujícím využívány. Výpovědní doba servisní smlouvy bude pro prvních 5 let jejího
trvání 6 měsíců, pro další dobu trvání servisní smlouvy 2 měsíce.


